
Профессиональное образовательное учреждение 
«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

105318, г. Москва, ул. Ибрагимова, дом 31, корпус 1,
8 (995) 886-86-95

ПРИКАЗ
11 июля 2025 г. № 02-К/25

«О зачислении студентов»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 02-о/25 от 11.07.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.
1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения 

на специальность 44.02.04 СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ на базе основного общего образования на срок 3 года 10 
месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно 
списку:

1. Эренрейх Максимилиана Димитриевна
2. Савилова Полина Алексеевна
3. Смыслова Александра Ивановна
4. Ивановская Варвара Константиновна
5. Хаваева Софья Владиславовна

Директор ПОУ ГТЭП Плачинта С.А.


